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                    Mittaustiedon laatuvaatimusten täyttäminen edellyttää kansainvälisesti hyväksyttyä ja tieteellisesti pätevää mittayksikköjärjestelmää. VTT MIKES pitää huolta mittayksiköiden toteuttamisesta ja mittaustulosten luotettavuudesta. Se tarjoaa huippuluokan mittausinnovaatioita, osaamista ja työkaluja mittausten laadun osoittamiseen sekä maailmanlaajuisesti tunnustettuja mittauksia ja kalibrointeja.

                            






        
        
                                        
                            

      





        
                                    Nykyajan teollisuus ja yhteiskunta eivät pysty toimimaan ilman, että mittayksiköiden ja niihin perustuvien mittausten luotettavuus voidaan varmistaa tehokkaasti. Mittaustiedon laatuvaatimusten täyttäminen edellyttää kansainvälisesti hyväksyttyä ja tieteellisesti pätevää mittayksikköjärjestelmää.  
VTT MIKES pitää kansallisella tasolla huolta kansainvälisen SI-mittayksikköjärjestelmän ylläpidosta ja kehittämisestä.

SI-järjestelmässä on seitsemän perusyksikköä: sekunti, metri, kilogramma, ampeeri, kelvin, mooli, kandela sekä suuri määrä niistä johdettuja johdannaisyksiköitä. Kaikki perusyksiköt määritellään seitsemän luonnossa esiintyvän vakion avulla. Nimensä mukaisesti vakioiden lukuarvo on aina sama paikasta ja ajasta riippumatta. Näin varmistetaan mittayksiköiden samansuuruisuus ja pysyvyys kaikkialla tulevaisuudessakin.
Tiesitkö? VTT MIKES ylläpitää Suomen virallista aikaa.

Suomi on mukana kansainvälisessä metrisopimuksessa, joka varmistaa SI-mittayksikköjärjestelmän ylläpidon ja kehittämisen. Kansalliset metrologiainstituutit, kuten VTT MIKES Suomessa, pitävät huolta mittayksiköiden toteuttamisesta ja mittaustulosten luotettavuudesta. Osa mittayksiköistä toteutetaan VTT MIKESin koordinoimana muissa organisaatioissa: Aalto-yliopisto (optiset suureet), Suomen ympäristökeskus (vedenlaatu), Ilmatieteen laitos (ilmanlaatu), Maanmittauslaitoksen paikkatietokeskus (putoamiskiihtyvyys, pituus geodesiassa) ja Säteilyturvakeskus (ionisoiva säteily).
Haluatko kehittää mittausjärjestelmään perustuvia ratkaisuja kanssamme? Tutki palveluitamme alla tai ota yhteyttä, niin räätälöimme kumppanuuden tarpeisiisi.
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                                    VTT on visionäärinen tutkimus-, kehitys- ja innovaatiokumppani ja yksi Euroopan johtavista tutkimuslaitoksista. Meillä työskentelee yli 2000 ammattilaista, ja kehitämme niin systeemisiä kuin teknologisia ratkaisuja, jotka voivat muuttaa maailmaa. Lupaamme ajatella kaikessa beyond the obvious. 
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